
*Nezávazně doporučená spotřebitelská cena. 1) Bližší informace na straně 2. 
2) Tyto produkty jsou v obchodních domech označeny modře jako „cena snížena".

 

Zahradní sedací souprava, ocelová konstrukce, masiv dřeva akácie, 
polstrování s látkovým potahem ve tmavě šedé barvě, rameno cca 138x213 cm, 
vč. zahradního stolu, cca 65x120 cm, výška cca 68 cm a 2 taburetů, 
výška cca 34 cm, 12.999,- za příplatek: dekorační polštáře (23040009/09)

XXXL 
novinka
  

včetně 
• opěrných polštářů 
• polstrovaných sedáků 
• zahradního stolu 
• 2 taburetů
  

 32.475,-*

ZAHRADNÍ SEDACÍ SOUPRAVA

12.999,-

téměř na celý nákup
21 %sleva

1)

24/ 7 e-shop xxxlutz.cz

týdny slev!

24/ 7 e-shop xxxlutz.cz

pro majitele hit kartyXXXL hit kartu 
získáte u odborných poradců.

Větší výběr,
lepší ceny! 

1.000 cen sníženo! XXXLutz lepší 
ceny díky nižším 
nákupním cenám!

2)

 

LCZb0-LCZ05-4-b-16-01__@__2__@2__001   1LCZb0-LCZ05-4-b-16-01__@__2__@2__001   1 22.05.2024   09:09:1322.05.2024   09:09:13



21 %

Ilustrační foto. (LCZ05-4-b)

Ilustrační foto. (LCZ05-4-b)

Ilustrační foto. (LCZ05-4-b)

Ilustrační foto. (LCZ05-4-b)

Pozvání na oběd 

Platí pouze  

v restauracích 

XXXLutz  

v Praze  

a Brně.

Platí 

od 27. 05. 

do 09. 06. 

2024

Platí pouze  

v restauracích 

XXXLutz  

v Praze  

a Brně.

Platí 

od 27. 05. 

do 09. 06. 

2024

Platí pouze  

v restauracích 

XXXLutz  

v Praze  

a Brně.

Platí 

od 27. 05. 

do 09. 06. 

2024

Platí pouze  

v restauracích 

XXXLutz  

v Praze  

a Brně.

Platí 

od 27. 05. 

do 09. 06. 

2024

Ilustrační foto. Nabídka platí od 27. 05. do 09. 06. 2024.
Cena je uvedena za 1 porci. Do vyprodání zásob. 
Naše XXXL restaurace jsou v obchodních domech: 
Brno, Praha Černý Most, Praha Čestlice a Praha 
Stodůlky. Aktuální otevírací dobu restaurací najdete na xxxlutz.cz

Pro zobrazení 
jídelního lístku 
klikněte zde.

ny
ní

 s

pro majitele hit karty

sleva 1.000 Kč
při nákupu nábytku značek Carryhome,  
HOM‘IN nebo Time nad 10.000 Kč

2)

zahradního nábytku 

oddělení

OTEVŘENO!

Sleva 

platí i na 

zahradní 

nábytek!

na plánované kuchyně 
značek Novel, C‘elina, Dieter Knoll a nově Welnova

50%
3)

sleva

Nyní i v největším Kuchyňském & interiérovém 
studiu, Praha, Galerie Butovice!

ZDARMAdoprava a montáž

3)

Ilustrační foto.

ZDARMAmyčka nádobí

3)

1) Sleva se vztahuje na dosavadní prodejní ceny. Nevztahuje se na akční a výprodejové zboží, dodatečné vybavení, zboží propagované  
v naší aktuální reklamě a na zboží označené Super cena a „cena snížena“. Nevztahuje se na sortiment kuchyní, podlahy, zboží  
označené Online Only, nábytek JOOP! a značky Flexa, Voglauer, Carryhome, HOM‘IN, Ti‘me, Biohort, Villeroy & Boch. Platí  
jen pro nově uskutečněné objednávky. Pro uplatnění slevy kontaktujte naše odborné poradce. Akce platí pouze pro majitele hit karty.  
Majitelem hit karty se může zdarma stát každý zákazník. Akce platí 31. 05. - 03. 06. a 07. - 10. 06. 2024. V e-shopu akce platí  
28. 05. - 10. 06. 2) Sleva platí na dosavadní prodejní cenu. Nevztahuje se na akční a výprodejové zboží, dodatečné  
vybavení, zboží propagované v naší aktuální reklamě a na zboží označené Super cena. Nevztahuje se na sortiment kuchyní a zboží  
označené Online Only. Platí jen pro nově uskutečněné objednávky. Slevu nelze kombinovat s jinými akcemi. Pro uplatnění slevy  
kontaktujte naše odborné poradce. Akce platí pouze pro majitele hit karty. Majitelem hit karty se může zdarma stát každý zákazník.  
Sleva platí 31. 05. - 03. 06. a 07. - 10. 06. 2024. V e-shopu sleva platí od úterý do pondělí 28. 05. - 10. 06. 2024. 3) Sleva se vztahuje  
na nezávazně doporučenou spotřebitelskou cenu a platí jen při nákupu plánované kuchyně v hodnotě nad 65.000 Kč  
bez elektrospotřebičů. Nevztahuje se na akční a výprodejové zboží a zboží propagované v aktuální reklamě. Platí jen pro nově  
uskutečněné objednávky. Akce se nevztahuje na kuchyňské bloky a spotřebiče. Po uplatnění slevy nemohou být žádné další slevy  
poskytnuty. Akce doprava a montáž zdarma platí při nákupu plánované kuchyně bez elektrospotřebičů v hodnotě nad 65.000 Kč.  
Myčka nádobí musí být stejné značky jako ostatní spotřebiče vámi vybrané kuchyně. ZDARMA je nabízena vždy nejlevnější myčka  
z řady. Akce platí pouze v obchodních domech a v Kuchyňském & interiérovém studiu XXXLutz. Akce platí 27. - 30. 05. 
a 03. - 06. 06. 2024. V Kuchyňském & interiérovém studiu akce platí 27. 05. - 09. 06. 2024.

Kuřecí cordon bleu 
se zeleným chřestem a čerstvým sýrem, 
petrželkové brambory A,C,G

 259,-*

179,-

Chřestová krémová polévka A, G

Horké maliny
horké malinové ragú na vanilkové 
zmrzlině, šlehačka, vaflové trubičky 

 99,-*

79,-

Bratwurst
grilovaný bratwurst podávaný s kysaným 
zelím a petrželkovými bramborami

 219,-*

149,-

 85,-*

69,-
téměř 
na celý 
nákup

sleva

pro majitele 
hit karty

1)

LCZb0-LCZ05-4-b-02-03__@__2__@2__002   2LCZb0-LCZ05-4-b-02-03__@__2__@2__002   2 22.05.2024   09:11:4222.05.2024   09:11:42



L
C

Z
0

5-
4

-b

*Nezávazně doporučená spotřebitelská cena. **Dosavadní prodejní cena. ***Nejnižší cena za posledních 30 dní. 
4) Našli jste stejný výrobek jinde levněji? Dáme vám slevu 5 % z konkurenční ceny. Sleva bude vyplacena formou dárkové karty 
XXXLutz. Stačí do 30 dnů od nákupu v našem obchodním domě předložit doklad o výhodnější ceně u konkurence v daném 
období společně s účtenkou z XXXLutz. Platí i pro akční a otevírací nabídky. Vztahuje se na konkurenční nabídky v kamenných 
obchodech. XXXLutz vám garantuje vždy nejlepší ceny!

XXXL DOMY NÁBYTKU. 
TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

RODINA

D O M A  J S M E 

V  X X X L U T Z

Putz
J S M E

Sedací sestava, látkový potah v hnědé barvě: 3místná pohovka, šířka cca 198 cm, 15.999,- 
2místná pohovka, vč. relaxační funkce, šířka cca 149 cm, 12.999,- relaxační křeslo, Š/V/H: 
cca 94/95/99 cm, 7.999,- k dostání také sedací sestava v kombinaci potahu z pravé kůže 
a potahu ve vzhledu kůže v hnědé barvě: 3místná pohovka, šířka cca 198 cm, 17.999,- 
2místná pohovka, vč. relaxační funkce, šířka cca 149 cm, 13.999,- relaxační křeslo, 
Š/V/H: cca 94/95/99 cm, 8.999,- za příplatek: dekorační polštáře (14910001/08,06-07,09-10,03)

 34.845,-*

3MÍSTNÁ POHOVKA
15.999,-

XXXL 
novinka
  

Sedací souprava, kombinace potahu z pravé kůže a potahu ve vzhledu kůže 
v barvě cappuccino, velký výběr látek a kůží za individuální cenu, k dostání také 
v zrcadlově obrácené variantě, rameno cca 200x246 cm, 39.999,- (29510025/01-02)

XXXL 
novinka
  

 

 

5%4)

GARANCE 
NEJLEPŠI CENY

na každou 
konkurenční 

cenu

sl
ev

a

EXTRA
SLEVA

 82.305,-*

SEDACÍ SOUPRAVA

39.999,-

 33.830,-*

2MÍSTNÁ POHOVKA

12.999,-

XXXL výběr látek a kůží

cen sníženo!
1.000

Tyto produkty jsou v obchodních domech 

označeny modře jako „cena snížena".

XXXLutz lepší ceny díky nižším nákupním cenám!
včetně 
• úložného  
 prostoru 
• rozkládací  
 funkce
  

 
kombinace potahu 
z pravé kůže a potahu 
ve vzhledu kůže

vč. relaxační 
funkce
  

  
vč. relaxační 
funkce

 21.512,-*

RELAXAČNÍ KŘESLO

7.999,-

   
0

2 
/ 0

3

LCZb0-LCZ05-4-b-02-03__@__2__@2__003   3LCZb0-LCZ05-4-b-02-03__@__2__@2__003   3 22.05.2024   09:11:4922.05.2024   09:11:49



*Nezávazně doporučená spotřebitelská cena. **Dosavadní prodejní cena. ***Nejnižší cena za posledních 30 dní. 1+2) Bližší informace na straně 2. 
3) Bližší informace na straně 3. 4) Tyto produkty jsou v obchodních domech XXXLutz označeny modře jako „cena snížena“.

Sedací souprava, látkový potah v tmavě šedé barvě, velký výběr látek 
za individuální cenu, k dostání také v zrcadlově obrácené variantě, rameno 
cca 187 cm a cca 263 cm, šířka zadní části cca 365 cm, 28.999,- za příplatek: 
pléd, dekorační polštáře, úložný prostor a rozkládací funkce (08120064/04-05)

vč. nastavitelné opěrky hlavy
  

Sedací souprava, látkový potah ve světle šedé barvě, velký výběr látek 
za individuální cenu, k dostání také v zrcadlově obrácené variantě, plocha 
lůžka cca 126x187 cm, rameno cca 226x257 cm, 19.999,- (29910044/01-02)

včetně 
• úložného prostoru 
• rozkládací funkce 
• nastavitelné opěrky hlavy 
• dekoračních polštářů
  

 72.000,-*

SEDACÍ SOUPRAVA

28.999,-

 56.420,-*

SEDACÍ SOUPRAVA

19.999,-

XXXL výběr látek

XXXL výběr látek

Sedací souprava, látkový potah v olivově zelené barvě, velký výběr látek 
za individuální cenu, rameno cca 180x266 cm, 32.999,- (23070235/01)

 77.500,-*

SEDACÍ SOUPRAVA
32.999,-

vč. opěrného 
polštáře
  

Obývací 

pokoj vám rádi 

naplánujeme 

ZDARMA!

e-mail: 

interier@xxxlgroup.com

tel.: 

+420 242 242 200

Po - Ne: 10:00 - 19:00 hod.

Větší 
výběr!

 

1.000
XXXLutz lepší ceny díky nižším nákupním cenám!

cen 
sníženo!

4)

21 % téměř na celý nákupsleva pro majitele 
hit karty1)

LCZb0-LCZ05-4-b-04-05__@__2__@2__004   4LCZb0-LCZ05-4-b-04-05__@__2__@2__004   4 22.05.2024   09:03:3022.05.2024   09:03:30



*Nezávazně doporučená spotřebitelská cena. 
**Dosavadní prodejní cena. ***Nejnižší cena za posledních 30 dní. 

L
C

Z
0

5-
4

-b

XXXL DOMY NÁBYTKU. 
TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

Obývací stěna v dekoru dub san remo, 
celkový rozměr Š/V/H: cca 292/189/48 cm,  
5dílná: TV díl, Š/V/H: cca 200/42/48 cm, 
komoda, Š/V/H: cca 90/132/37 cm, 
závěsná skříňka, Š/V/H: cca 90/102/37 cm, 
2x nástěnná police, šířka cca 110 cm a cca 151 cm, 8.990,- 
zabudovaný LED světelný zdroj nelze vyměnit (11070218/01)

vč. nevyměnitelného 
LED osvětlení
  

Obývací pokoj v dekoru dub artisan s prvky 
v grafitové barvě: TV díl, Š/V/H: cca 192/53/47 cm, 5.499,- 
nástěnný panel, Š/V/H: cca 197/58/26 cm, 3.299,- 
vitrína, Š/V/H: cca 75/197/38 cm, 7.499,- 
konferenční stolek, cca 65x110 cm, výška cca 40 cm, 3.499,- 
široká komoda, Š/V/H: cca 165/82/44 cm, 7.499,- 
vysoká komoda, Š/V/H: cca 145/127/38 cm, 8.999,- 
zabudovaný LED světelný zdroj nelze vyměnit (27370407/01-06)

  
vč. nevyměnitelného 
LED osvětlení

 7.688,-*

NÁSTĚNNÝ PANEL
3.299,-

 17.870,-*

VITRÍNA
7.499,-

Obývací pokoj v dekoru dub stirling: TV díl, Š/V/H: cca 200/60/54 cm, 5.999,- Š/V/H: cca 139/60/54 cm, 4.699,- vitrína, Š/V/H: cca 68/201/42 cm, 6.199,- 
se skleněnými dvířky, Š/V/H: cca 68/201/42 cm, 7.199,- Š/V/H: cca 115/159/42 cm, 9.499,- Š/V/H: cca 98/201/42 cm, 9.999,- komoda, Š/V/H: cca 200/85/45 cm, 6.199,- 
konfereční stolek, cca 65x130 cm, výška cca 50 cm, 2.799,- výsuvný stůl, cca 80x140-180 cm, výška cca 76 cm, 4.499,- nástěnná police, šířka cca 200 cm, 1.699,- 
šířka cca 139 cm, 1.599,- LED osvětlení do vitrín za příplatek (24270028/08,07,09,01-02,10,03,13-14,05-06)

 15.290,-*

VITRÍNA
6.199,-

 18.150,-*

VITRÍNA, SE SKLENĚNÝMI 
DVÍŘKY

7.199,-

 15.400,-*

KOMODA
6.199,-

OBÝVACÍ STĚNA, 5DÍLNÁ

8.990,-

 14.850,-*

TV DÍL

5.999,-

Lepší 
ceny!

 

5%3)

GARANCE 
NEJLEPŠI CENY

na každou 
konkurenční 

cenu

sl
ev

a

EXTRA
SLEVA

 13.091,-*

TV DÍL

5.499,-

 6.719,-*

KONFEREČNÍ STOLEK

2.799,-

 

platí pro majitele 

hit karty2)
1.000 Kč

 
Při nákupu  

nábytku značek  

Carryhome,  

HOM´IN 

nebo Ti‘me 

nad 10.000 Kč

sleva

   
0

4 
/ 0

5

LCZb0-LCZ05-4-b-04-05__@__2__@2__005   5LCZb0-LCZ05-4-b-04-05__@__2__@2__005   5 22.05.2024   09:03:5022.05.2024   09:03:50



*Nezávazně doporučená spotřebitelská cena. **Dosavadní prodejní cena. ***Nejnižší cena za posledních 30 dní. 
1+2) Bližší informace na straně 2. 3) Tyto produkty jsou v obchodních domech označeny modře jako „cena snížena“.

Pro dokonalý odpočinek a zdravý spánek 
doporučujeme výměnu matrace každých 8 let.

Výměna matrací 
každých 8 let

Matrace PUR Fit, 7zónová, sendvičové jádro, vysoce prodyšná, 
tvrdost matrace H3, výška matrace cca 20 cm, cca 90x200 cm, 4.444,- 
cca 80x200 cm, 4.444,- cca 90x190 cm, 4.444,- cca 120x200 cm, 5.999,- 
cca 140x200 cm, 6.999,- cca 160x200 cm, 7.999,- cca 180x200 cm, 8.999,- 
(07590046/02,04,06,08,07,05,03)

v různých velikostech 
za individuální ceny
  

Matrace Bodymax Antibacterial, 7zónová, hybridní strana matrace s profilací 
CubeCare s 3D pěnovými zářezy, tužší strana matrace s pěnou Flexifoam®, stupeň 
tvrdosti H3/H4, výška matrace cca 20 cm, cca 90x200 cm, 6.999,- (04780073/01)

Taštičková matrace Kombi Flex Hard, tvrdá a pružná matrace, všitá paměťová 
pěna ve snímatelném antibakteriálním potahu, tvrdost matrace H3, výška matrace 
cca 24 cm, cca 90x200 cm, 8.999,- taštičková matrace Kombi Flex Soft, tvrdost 
matrace H2, výška matrace cca 24 cm, cca 90x200 cm, 8.999,- (08000066/01;0065/01)

Matrace ze studené pěny Red Visco, pěna Herbal pro vynikající vzdušnost 
a elasticitu, pěna Antracit pro jedinečný komfort při spánku, antibakteriální 
pěna Sanitized chrání před houbami a plísněmi, tvrdost matrace H2-H5, 
výška matrace cca 26 cm, cca 90x200 cm, 12.999,- (08000085/01)

XXXL 
novinka
  

 24.189,-*

MATRACE, CCA 90X200 CM

12.999,-
 13.499,-**

MATRACE, CCA 90X200 CM

8.999,-

MATRACE, CCA 90X200 CM

4.444,-
 12.600,-*

MATRACE, CCA 90X200 CM

6.999,-

cena 
snížena!3)

KAŽDÝCH 8 LET

V
ÝMĚN A  M ATR ACE

24/ 7 e-shop xxxlutz.cz

Pro pohodlný spánek

24/ 7 e-shop xxxlutz.cz

XXXL výběr máte jen v XXXLutz - jedničce mezi nábytkáři! 

Pro dokonalý 
odpočinek a zdravý spánek doporučujeme výměnu matrace 
každých 8 let.

Výměna matrací každých 8 let
Lamelový rošt „LION“, březové dřevo, 28 lamel, nastavitelná tvrdost v bederní oblasti, cca 90x200 cm, 1.499,- ručně polohovatelný, nastavitelná tuhost v bederní oblasti, nastavitelný v oblasti hlavy a nohou, cca 90x200 cm, 2.699,- elektricky polohovatelný, nastavitelná tuhost v bederní oblasti, nastavitelný v oblasti hlavy a nohou, cca 90x200 cm, 7.499,- (11400013/01;0014/01;0015/01)

elektricky polohovatelný, 
cca 90x200 cm, 7.499,-

Matrace „PUR Fit“, 7zónová, sendvičové jádro, vysoce prodyšná, tvrdost matrace H3, výška matrace cca 20 cm, cca 90x200 cm, 4.799,- cca 80x200 cm, 5.399,- cca 90x190 cm, 5.799,- cca 120x200 cm, 7.999,- cca 140x200 cm, 9.399,- cca 160x200 cm, 10.699,- cca 180x200 cm, 11.899,- (07590046/02,04,06,08,07,05,03)

v různých rozměrech 
za individuální ceny
  

MATRACE, CCA 90X200 CM

4.799,-

 3.605,-*

LAMELOVÝ ROŠT,
CCA 90X200 CM

2.699,-

KAŽDÝCH 8 LET

V
ÝMĚN A  M AT R ACE

 

 katalog 
matrací na xxlutz.cz

 

21 % téměř na celý nákupsleva pro majitele 
hit karty1)

LCZb0-LCZ05-4-b-06-07__@__2__@2__006   6LCZb0-LCZ05-4-b-06-07__@__2__@2__006   6 22.05.2024   09:02:1022.05.2024   09:02:10



*Nezávazně doporučená spotřebitelská cena. 
**Dosavadní prodejní cena. ***Nejnižší cena za posledních 30 dní. 

L
C

Z
0

5-
4

-b

XXXL DOMY NÁBYTKU. 
TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

Ložnici 

vám rádi 

naplánujeme 

ZDARMA!

e-mail: 

interier@xxxlgroup.com

tel.: 

+420 242 242 200

Po - Ne: 10:00 - 19:00 hod.

Skříň s posuvnými dveřmi, bílé provedení s vysokým leskem, 
Š/V/H: cca 200/210/61 cm, 9.999,- Š/V/H: cca 170/210/61 cm, 8.999,- 
Š/V/H: cca 220/210/61 cm, 10.999,- Š/V/H: cca 270/210/61 cm, 12.999,- 
(06870186/22,21,23-24)

Ložnice v bílém provedení s prvky v dekoru dubového dřeva: postel, plocha lůžka cca 180x200 cm, 3.990,- noční stolek, Š/V/H: cca 52/40/38 cm, 1.499,- 
sada nočních stolků, 2dílná, Š/V/H: cca 52/40/38 cm, 1.999,- skříň s otočnými dveřmi, Š/V/H: cca 225/208/58 cm, 9.799,- pasparta, cca 213x228 cm, 2.299,- 
komoda, Š/V/H: cca 130/83/41 cm, 5.499,- za příplatek: matrace, lamelový rošt a lůžkoviny (17870845/08-09,12,01,06,13)

XXXL 
novinka
  

 2.992,-*

NOČNÍ STOLEK
1.499,-

 10.560,-*

KOMODA
5.499,-

Čalouněná postel, látkový potah v šedé barvě, 
plocha lůžka cca 180x200 cm, 13.999,- (26480040/01)

XXXL novinka
  

vč. úložného 
prostoru
  

 28.665,-*

ČALOUNĚNÁ POSTEL, PLOCHA 
LŮŽKA CCA 180X200 CM

13.999,-

 17.448,-*

SKŘÍŇ S POSUVNÝMI DVEŘMI, 
ŠÍŘKA CCA 200 CM

9.999,-

SKŘÍŇ S OTOČNÝMI DVEŘMI, 
ŠÍŘKA CCA 225 CM

9.799,-

POSTEL, PLOCHA LŮŽKA 
CCA 180X200 CM

3.990,-

  

 

 
 

 
 

  

 

  

 

 

Větší výběr,
lepší ceny! 

 

platí pro majitele 

hit karty2)
1.000 Kč

 
Při nákupu  

nábytku značek  

Carryhome,  

HOM´IN 

nebo Ti‘me 

nad 10.000 Kč

sleva

   
0

6 
/ 0

7

LCZb0-LCZ05-4-b-06-07__@__2__@2__007   7LCZb0-LCZ05-4-b-06-07__@__2__@2__007   7 22.05.2024   09:02:2022.05.2024   09:02:20



*Nezávazně doporučená spotřebitelská cena. 
**Dosavadní prodejní cena. ***Nejnižší cena za posledních 30 dní. 1+2) Bližší informace na straně 2. 3) Bližší informace na straně 3.

Jídelní sestava, kovová konstrukce, deska z masivu divokého dubového dřeva: jídelní stůl, cca 100x200 cm, 
výška cca 75 cm, 11.499,- sedací lavice, šířka cca 200 cm, cena za ks, 4.999,- židle s područkami, kovová podnož,
látkový potah v tmavě šedé barvě, Š/V/H: cca 59/90/63 cm, cena za ks, 3.299,- (27300008/01-02;24030008/01)

 24.750,-*

JÍDELNÍ STŮL
11.499,-

masiv dubového dřeva
  

 11.390,-*

SEDACÍ LAVICE
4.999,-

Jídelní stůl, bílé provedení s vysokým leskem, podstavec z ušlechtilé oceli, 
cca 80x80 cm, výška cca 76 cm, 2.499,- houpací židle, pochromovaná kovová 
podnož, potah se vzhledem kůže v kombinaci barev krémová/tmavě hnědá, 
černá/šedá a antracitová/šedá, Š/V/H: cca 43/98/60 cm, cena za ks, 999,- 
(07580085/01;0063/01-03)

vysoký lesk
  

Jídelní stůl, kovová konstrukce, 
deska z kamenného skla v šedé 
barvě, cca 80x140-180 cm, 
výška cca 76 cm, 7.490,- 
židle s područkami, 
kovová podnož, látkový potah 
v kombinaci barev šedá/černá, 
Š/V/H: cca 65/90/62 cm, cena 
za ks, 2.499,- židle, Š/V/H:
cca 50/87/62 cm, cena za ks, 
1.999,- (00550052/01;27270168/02,04)

výsuvný až do cca 180 cm
  

 5.892,-*

ŽDLE S PODRUČKAMI
2.499,-

 

5%3)

GARANCE 
NEJLEPŠI CENY

na každou 
konkurenční 

cenu
sl

ev
a

EXTRA
SLEVA

 6.983,-*

ŽIDLE S PODRUČKAMI

3.299,-

JÍDELNÍ STŮL

2.499,-

 1.922,-*

HOUPACÍ ŽIDLE

999,-

JÍDELNÍ STŮL

7.490,-
 4.831,-*

ŽIDLE

1.999,-

21 % téměř na celý nákupsleva pro majitele 
hit karty1)

LCZb0-LCZ05-4-b-08-09__@__2__@2__008   8LCZb0-LCZ05-4-b-08-09__@__2__@2__008   8 22.05.2024   09:04:4922.05.2024   09:04:49



*Nezávazně doporučená spotřebitelská cena. 
**Dosavadní prodejní cena. ***Nejnižší cena za posledních 30 dní. 4) Podmínky záruky viz záruční list.

L
C

Z
0

5-
4

-b

XXXL DOMY NÁBYTKU. 
TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

Větší výběr,
lepší ceny! 

Kuchyni vám 
rádi naplánujeme 
ZDARMA!

Nyní i v největším
Kuchyňském
& interiérovém studiu!

Vestavná kuchyně v černém provedení, velký výběr předních stran a korpusů za individuální cenu, 
šířka zadní části cca 330 cm, šířka skříně na spotřebiče cca 123 cm, šířka ostrůvku cca 184 cm, 76.990,- 
bez spotřebičů; zadní stěna, dřez a armatura za příplatek (15660317/36) 1) Podmínky záruky viz záruční list.

 154.500,-*

VESTAVNÁ KUCHYNĚ

76.990,-

XXXL Kuchyňské  inspirace 2024

1)

XXXL výběr 
předních stran a korpusů

Kuchyni vám 

rádi naplánujeme 

ZDARMA!

e-mail: 

interier-kuchyne@xxxlutz.cz

tel.: 

+420 242 242 200

Po - Ne: 10:00 - 19:00 hod.

 

katalog 
kuchyní 
nyní na 
xxxlutz.cz

50%
sleva

2)

na plánované 
kuchyně 
značek Novel, C’elina 
a Dieter Knoll 
a nově Welnova

ZDARMA
doprava a montáž

ZDARMA
myčka 
nádobí

Ilustrační foto.

2)

2)

+420 242 242 200 
interier-kuchyne@xxxlutz.cz
Po - Ne: 10:00 - 19:00 hod. Praha - Galerie Butovice

Vystaveno více 
než 120 kuchyní!

videoseriál 
Jak naplánovat 
kuchyni

Vestavná kuchyně v zeleném provedení a s prvky v dekoru dubového 
dřeva, velký výběr předních stran a korpusů za individuální cenu, šířka 
kuchyňské linky cca 330 cm, šířka závěsné skříňové sestavy cca 60 cm, 
29.999,- bez spotřebičů; zadní stěna, dřez a armatura za příplatek (18710130/67)

XXXL novinka
  

 61.000,-*

VESTAVNÁ KUCHYNĚ

29.999,-
XXXL výběr 
předních stran a korpusů

 

4)

 150.000,-*

VESTAVNÁ KUCHYNĚ

74.990,-XXXL výběr 
předních stran a korpusů

   
0

8 
/ 0

9

LCZb0-LCZ05-4-b-08-09__@__2__@2__009   9LCZb0-LCZ05-4-b-08-09__@__2__@2__009   9 22.05.2024   09:05:0822.05.2024   09:05:08



*Nezávazně doporučená spotřebitelská cena. 
**Dosavadní prodejní cena. ***Nejnižší cena za posledních 30 dní. 1+2) Bližší informace na straně 2.

Série komod, dekor dub artisan s prvky v antracitové barvě: komoda, Š/V/H: cca 80/79/48 cm, 1.999,- 
Š/V/H: cca 80/103/48 cm, 2.299,- Š/V/H: cca 120/103/48 cm, 2.899,- noční stolek, Š/V/H: cca 40/55/48 cm, 999,- 
Š/V/H: cca 40/79/48 cm, 1.399,- komoda, Š/V/H: cca 40/120/48 cm, 1.999,- široká komoda, Š/V/H: cca 160/79/48 cm, 3.499,- (00030033/01-07)

 7.382,-*

KOMODA, ŠÍŘKA CCA 120 CM
2.899,-

 3.690,-*

KOMODA, ŠÍŘKA 
CCA 40 CM

1.399,-

 9.654,-*

ŠIROKÁ KOMODA, 
ŠÍŘKA CCA 160 CM

3.499,-

Pojízdný šatní stojan, kovová konstrukce s lakem v barvě chromu a hliníku, 
vč. odkládací police na boty, cca 43x85 cm, nastavitelná výška cca 100-178 cm, 
479,- bez dekorace (01090002/01)

Nástěnné zrcadlo, rám ve stříbrné 
barvě ve starožitném vzhledu, 
cca 41x132 cm, 499,- (28180044/01)

XXXL novinka
  

lze montovat 
kolmo i vodorovně
  

 2.838,-*

NOČNÍ STOLEK

999,-

POJÍZDNÝ ŠATNÍ STOJAN

479,-

 1.539,-*

ZRCADLO

499,-

Větší výběr,
lepší ceny! 

KOMODA, ŠÍŘKA CCA 80 CM

2.299,-

 

platí pro majitele 

hit karty2)
1.000 Kč

 
Při nákupu  

nábytku značek  

Carryhome,  

HOM´IN 

nebo Ti‘me 

nad 10.000 Kč

sleva

21 % téměř na celý nákupsleva pro majitele 
hit karty1)

LCZb0-LCZ05-4-b-10-11__@__2__@2__010   10LCZb0-LCZ05-4-b-10-11__@__2__@2__010   10 22.05.2024   09:03:2822.05.2024   09:03:28



*Nezávazně doporučená spotřebitelská cena. 
**Dosavadní prodejní cena. ***Nejnižší cena za posledních 30 dní. 

L
C

Z
0

5-
4

-b

XXXL DOMY NÁBYTKU. 
TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

Koupelna v dekoru modřínového dřeva a s prvky dubu san remo: vysoká 
skříňka, Š/V/H: cca 38/190/32 cm, 2.799,- skříňka pod umyvadlo, Š/V/H: 
cca 80/66/32 cm, 2.199,- zrcadlo, cca 70x80 cm, 1.390,- závěsná skříňka, 
Š/V/H: cca 38/70/24 cm, 1.299,- boční skříňka, Š/V/H: 38/82/32 cm, 1.399,- 
umyvadlo a armatura za příplatek (12790025/01-05)

 5.905,-*

VYSOKÁ SKŘÍŇKA
2.799,-

 2.579,-*

ZÁVĚSNÁ 
SKŘÍŇKA

1.299,-

 3.181,-*

BOČNÍ SKŘÍŇKA
1.399,-

Psací stůl, dekor dub sonoma, k dostání také v dekoru dub wotan 
nebo v bílém provedení, cca 50x100 cm, výška cca 75 cm, 1.899,- (11700015/49-51)

i v dekoru dub wotan 
nebo v bílém provedení
  

Otočná židle pro mladé, látkový potah v šedé barvě, 
výškově nastavitelná, cena za ks, 1.499,- (23810288/02)

max. nosnost 
do cca 140 kg
  

Šatna, dekor starodřeva s prvky v antracitové barvě 
nebo v bílém provedení s prvky v dekoru dub artisan, 
celkový rozměr Š/V/H: cca 150/190/30 cm, 5dílná: 
šatní panel, komoda, botník, regál, zrcadlo, 4.999,- 
(11700036/01-02)

i v bílém 
provedení 
s prvky 
v dekoru 
dub artisan
   8.879,-*

ŠATNA, 5DÍLNÁ

4.999,-
 4.452,-*

SKŘÍŇKA POD UMYVADLO

2.199,-

 3.697,-*

PSACÍ STŮL

1.899,-

 4.969,-*

OTOČNÁ ŽIDLE PRO MLADÉ

1.499,-

 

5%3)

GARANCE 
NEJLEPŠI CENY

na každou 
konkurenční 

cenu

sl
ev

a

EXTRA
SLEVA

cen sníženo!
1.000

Tyto produkty jsou v obchodních domech 

označeny modře jako „cena snížena".

XXXLutz lepší ceny díky nižším nákupním cenám!

   
10

 / 
11

LCZb0-LCZ05-4-b-10-11__@__2__@2__011   11LCZb0-LCZ05-4-b-10-11__@__2__@2__011   11 22.05.2024   09:03:3622.05.2024   09:03:36



*Nezávazně doporučená spotřebitelská cena. 
**Dosavadní prodejní cena. ***Nejnižší cena za posledních 30 dní. 1) Bližší informace na straně 2.

Povlečení, 
100 % bavlna 
damašek, 
cca 70x90 cm / 
cca 140x200 cm, 
1.999,- (42100043/01)

 3.999,-***

POVLEČENÍ
1.999,-

XXXL 
novinka
  

Deka, 100 % polyester mikrovlákno, 
cca 150x200 cm, 649,- (32520737/01-03,05-08)

XXXL novinka
  

Deka, 
85 % bavlna, 
8 % viskóza, 
7 % polyakryl, 
cca 140x200 cm, 
899,- (38310407/01)

 1.299,-***

DEKA
899,-

XXXL 
novinka
  

Povlečení Foglia, 100 % bavlna satén, cca 70x90 cm / cca 140x200 cm, 599,- (81050223/01-02)

Dekorační polštář Magda, potah: 100 % bavlna, výplň: 
polyester, cca 40x60 cm, 399,- deka, 100 % bavlna 
žakár, cca 140x210 cm, 649,- cca 220x240 cm, 1.299,- 
(57170017/01-02,04,06,08;0010/01-02,08;0011/01-02,08)

 1.399,-*

DEKA
649,-

Ložní série, potah 100 % bavlna, výplň polyester: celoroční přikrývka, 3 tepelné body, výplň cca 770 g, 
cca 140x200 cm, cena za ks, 999,- výplň cca 770 g, cca 140x220 cm, 1.599,- výplň cca 1000 g, cca 200x200 cm,  
2.199,- letní přikrývka, potah 100 % bavlna, výplň polyester/duté vlákno, 1 tepelný bod, cca 140x200 cm, 
899,- cca 140x220 cm, 1.399,- cca 200x200 cm, 1.599,- zimní přikrývka, potah 100 % bavlna, výplň polyester, 
extra teplá, 5 tepelných bodů, hmotnost výplně cca 1000 g, cca 140x200 cm, 1.399,- polštář, potah 
100 % bavlna, výplň polyester, cca 70x90 cm, 899,- (32840086/01;0089/01;0090/01;0012/01-03;0143/01;0039)

 2.299,-*

CELOROČNÍ PŘIKRÝVKA, 
CCA 140X200 CM

999,-

 1.499,-*

POLŠTÁŘ, CCA 70X90 CM

899,-

 749,-***

DEKA

649,-

 1.299,-*

POVLEČENÍ

599,-

 799,-*

DEKORAČNÍ POLŠTÁŘ

399,-

 

21 % téměř na celý nákupsleva
pro majitele 
hit karty

1)

LCZb0-LCZ05-4-b-12-13__@__2__@2__012   12LCZb0-LCZ05-4-b-12-13__@__2__@2__012   12 22.05.2024   09:06:1622.05.2024   09:06:16



L
C

Z
0

5-
4

-b

2) Sleva se vztahuje na dosavadní prodejní ceny. Nevztahuje se na akční a výprodejové zboží, dodatečné vybavení, 
zboží propagované v naší aktuální reklamě a na zboží označené Super cena a „cena snížena“. Platí pro nově uskutečněné 
objednávky. Pro uplatnění slevy kontaktujte naše odborné poradce. Akce platí 02. - 31. 05. 2024. 3) Odborné poradenství 
v obchodních domech v Čestlicích, Brně, Praze Letňanech, Černém Mostě a Stodůlkách.

XXXL DOMY NÁBYTKU. 
TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

Chladivá letní deka, přední strana: 70 % polyester, 
30 % bavlna, zadní strana: 75 % nylon, 25 % polyester, 
cca 150x200 cm, 799,- (32520057/01)

XXXL novinka
  

Froté série Lina, 100 % bavlna froté: ručník, cca 50x100 cm, 179,- osuška do sprchy, cca 
70x140 cm, 399,- koupelnová předložka Lina, 100 % polyester, cca 50x50 cm, 329,- pro WC, cca 
50x50 cm, 329,- cca 60x100 cm, 649,- (48930110/01-06;0109/01-06;85720027/01-05;0028/01-05;0029/01-05)

 899,-*

KOUPELNOVÁ PŘEDLOŽKA
649,-

Cestovní polštář pod hlavu, tvarově stabilní, 
potah: syntetické vlákno, výplň: viskoelastické jádro, 
cca 25x45 cm, 899,- (46360070/01)

 1.499,-***

CESTOVNÍ POLŠTÁŘ 
POD HLAVU

899,-

tvarově 
stabilní
  

Venkovní závěs Sanya, 100 % polyester, 
cca 140x300 cm, cena za ks, 499,- (60320118/01)

Sada závěsových tyčí Ancona, vzhled ušlechtilé 
oceli, 2dílná sada: Ø cca 16 mm, délka cca 120 cm, 
499,- délka cca 160 cm, 599,- délka cca 200 cm, 
699,- délka cca 240 cm, 799,- (82640019/01-04)

v různých rozměrech 
za individuální ceny
  

 2.499,-*

SADA ZÁVĚSOVÝCH 
TYČÍ, 2DÍLNÁ

799,-

Záclona Erna, 100 % polyester, cca 170x300 cm, 
cena za ks, 599,- cca 170x450 cm, 699,- cca 245x300 cm, 699,- (47890758/01-03)

XXXL novinka
  

 1.399,-*

CHLADIVÁ LETNÍ DEKA

799,-

 999,-*

VENKOVNÍ ZÁVĚS

499,-

 1.299,-*

ZÁCLONA

599,-

 329,-*

RUČNÍK

179,-

 

25 %sleva

na objednávky 

stínicí techniky 

LEHA

2)

 
Odborné 

poradenství 
ve vybraných 
obchodních 

domech.3)

délka 
cca 240 cm
  

 649,-*

OSUŠKA DO SPRCHY

399,-

 
Zaměření 

a šití záclon 
a závěsů

v obchodních domech 
v Praze, Čestlicích, 

Brně a v Plzni.

   
12

 / 
13

LCZb0-LCZ05-4-b-12-13__@__2__@2__013   13LCZb0-LCZ05-4-b-12-13__@__2__@2__013   13 22.05.2024   09:06:2622.05.2024   09:06:26



*Nezávazně doporučená spotřebitelská cena. 
**Dosavadní prodejní cena. ***Nejnižší cena za posledních 30 dní. 1) Bližší informace na straně 2.

VINTAGE KOBEREC, 
CCA 120X180 CM

2.599,-

v různých designech
  

Venkovní LED lampa, plastové provedení, 
1,5 W LED-SMD, 45 lm, 3000 K, výška cca 38 cm, 
999,- 3 W LED-SMD, 90 lm, 3000 K, výška cca 80 cm, 
1.999,- zabudovaný LED světelný zdroj nelze vyměnit 
(76940373/01-02)

 1.999,-*

VENKOVNÍ LED LAMPA, 
VÝŠKA CCA 38 CM

999,-
XXXL 
novinka
  

výška 
cca 80 cm, 
1.999,-
  

Závěsné LED svítidlo, kov/kouřové sklo, 
1x18 W, 1800 lm, 3000 K, Ø cca 30 cm, 
výška cca 150 cm, 2.599,- 3x30 W. 3000 lm,  
3000 K, délka cca 90 cm, výška cca 150 cm, 
5.299,- stojací LED svítidlo, 1x18 W. 800 lm, 
3000 K, výška cca 150 cm, 3.299,- stolní 
LED lampa, 1x10 W. 1000 lm, 3000 K, výška 
cca 48 cm, 2.499,- zabudovaný LED světelný 
zdroj nelze vyměnit (35750013/01-02;0012/01;0014/01)

Stolní svítidlo, dřevo/látkové stínidlo, 3 barevná 
provedení, 1xE27, max. 7 W, výška cca 30 cm, 499,- 
(45589517/01-03)

Ručně tkaný koberec Nordic, 80 % vlna, 
20 % bavlna, (46490018/54,61,64;0038/61,64)

rozměr cena

cca 130x190 cm 2.599,-

cca  160x230 cm 3.799,-

Vintage koberec Apollo, 51 % polyakryl, 49 % viskóza, 
výška vlasu cca 8 mm, (36990009/60,54,64,70,72)

rozměr cena

cca 80x150 cm 1.499,-

Ø cca 160 cm 2.999,-

cca 160x230 cm 4.599,-

Orientální koberec Ballyhoo, 80 % střižní vlna, 20 % bavlna,
výška vlasu cca 9 mm, (43450456/60,50,53,57,64,72,76-77,96,99;0470/50,53,57,60,64,72,76-77,96,99;0478/50,53,

57,60,64,72,76-77,96,99;0482/50,53,57,60,64,72,76-77,96,99;1355/50,53,57,60,64,72,77,96,99;1433/50,53,57,60,64,72,77,96,99)

rozměr cena

cca 90x160 cm 1.399,-

cca 160x230 cm 3.599,-

cca 200x300 cm 5.799,-

 1.749,-*

STOLNÍ SVÍTIDLO, VÝŠKA CCA 30 CM

499,-

 7.299,-*

ORIENTÁLNÍ KOBEREC, 
CCA 120X180 CM

1.999,-

 2.999,-*

RUČNĚ TKANÝ KOBEREC, 
CCA 80X150 CM

1.299,-

 4.899,-*

ZÁVĚSNÉ LED SVÍTIDLO, 
Ø CCA 30 CM, VÝŠKA 
CCA 150 CM

2.599,-

závěsné LED svítidlo, délka 
cca 90 cm, výška cca 150 cm, 
5.299,-

vč. dálkového 
ovládání
  

21 % téměř na celý nákupsleva
pro majitele 
hit karty

1)

  
XXXL 
novinka

LCZb0-LCZ05-4-b-14-15__@__2__@2__014   14LCZb0-LCZ05-4-b-14-15__@__2__@2__014   14 22.05.2024   09:07:3322.05.2024   09:07:33



*Nezávazně doporučená spotřebitelská cena. 
**Dosavadní prodejní cena. ***Nejnižší cena za posledních 30 dní. 

L
C

Z
0

5-
4

-b

XXXL DOMY NÁBYTKU. 
TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

Sada příborů, ušlechtilá ocel, 30dílná: 6x lžíce, 
6x vidlička, 6x nůž, 6x kávová lžička, 6x dezertní 
vidlička, 799,- (35010330)

 2.249,-*

SADA PŘÍBORŮ, 
30DÍLNÁ

799,-

sada 
pro 6 osob
  

30dílná sada
  

Blok na nože, ušlechtilá leštěná ocel, 13dílná sada: 
6x steakový nůž, nůž na chléb, porcovací nůž, 
univerzální nůž, filetovací nůž, kuchyňský nůž, nůžky 
a blok na nože z borovicového dřeva, 299,- (49010157)

13dílná 
sada
  

Sada hrnců, ušlechtilá ocel, 4dílná: hrnec s poklicí, Ø cca 16 cm, 
Ø cca 20 cm, Ø cca 24 cm a rendlík s držadlem, Ø cca 16 cm, 699,- (68760088)

4dílná sada
  

Sklenice na longdrink, čiré sodnovápenaté sklo, 
objem cca 360 ml, výška cca 16 cm, 35,- objem 
cca 480 ml, výška cca 15 cm, 45,- objem cca 360 ml, 
výška cca 15 cm, 49,- (68770017;0088;0064)

Kombinovaná souprava, bílý porcelán, sada pro 6 osob, 62dílná: 6x hluboký talíř, 6x mělký talíř, 
6x dezertní talířek, 6x šálek na kávu, 6x podšálek, 6x šálek na espresso, 6x podšálek na espresso, 6x hrnek 
na kávu, 6x kalíšek na vejce, 6x miska na müsli, 1x cukřenka, 1x konvička na mléko, 1.399,- (72980037)

sada pro 6 osob
  

62dílná sada
  

Sada sklenic s karafou, křišťálové sklo, 
7dílná: 1x karafa, objem cca 1 l, 6x sklenice, 
objem cca 300 ml, 299,- (32800061)

SADA SKLENIC 
S KARAFOU, 7DÍLNÁ

299,-
7dílná 
sada
  

BLOK NA NOŽE, 
13DÍLNÁ SADA

299,-

KOMBINOVANÁ SOUPRAVA, 
62DÍLNÁ

1.399,-

SKLENICE 
NA LONGDRINK, 
OBJEM 
CCA 360 ML

35,-

SADA HRNCŮ, 
4DÍLNÁ

699,-

   
14

 / 
15

LCZb0-LCZ05-4-b-14-15__@__2__@2__015   15LCZb0-LCZ05-4-b-14-15__@__2__@2__015   15 22.05.2024   09:07:4622.05.2024   09:07:46



navštivte nás také na:

ONLINE

Adresy všech obchodních domů, 
Kuchyňského & interiérového studia a otevírací
dobu naleznete na xxxlutz.cz/pobočky 
Kontaktovat nás můžete také na: infocentrum@xxxlutz.cz

XXXL DOMY NÁBYTKU. 
TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

Všechny nabídky platí od 27. 05. do vyprodání zásob, nejdéle však do 09. 06. 2024. Textové a tiskové 
chyby vyhrazeny. Všechny ceny jsou uváděny v Kč včetně DPH. Chyby v letáku, meziprodej a změny modelů 
vyhrazeny. Všechny výrobky mohou být vydány pouze v limitovaném množství. Výrobky z reklamní 
nabídky nemusí být vystaveny ve všech obchodních domech XXXLutz. Přesné rozměry a návody na údržbu  
jsou k dostání v obchodním domě. Impressum: Zadavatel a zpracovatel je XLCZ Nábytek s.r.o. *Nezávazně 
doporučená spotřebitelská cena. **Dosavadní prodejní cena. ***Nejnižší cena za posledních 30 dní. 11xv ČR

digestoře
      
      
      
      
      
      
      

trouby
      
      
      
      
      
      
      

A
B
C
D
E
F
G

ledničky, 
myčky 

nádobí, 
pračky 

a sušičky

světelný zdroj
A
B
C
D
E
F
G

spektrum energetických tříd pro

xxxlutz.cz - 24/ 7 e-shop

Zaregistrujte se hned!
Naskenujte si QR Kód nebo navštivte  
xxxlutz.cz, klikněte na 
Zadejte stejnou e-mailovou adresu, kterou 
používáte pro hit kartu, a zvolte nové heslo.

Propojte svoji 

hit kartu se svým 

online účtem!

Nakupujte pohodlně  

online, bez opakovaného 

zadávání kontaktních 

údajů!

Nejlepší volba, 

TOP cena!

Vinylová podlaha, dekor dub polar, dub toscana, dub tundra a dub přírodní, 
1 balení obsahuje 12 ks = cca 2,64 m2, cena za m², 329,- (62760002/03-06)

Stropní LED svítidlo, kov/akryl, kombinace barev bílá/černá, 24 W LED, 
1370/2950 lm, 3000 K, cca 35x57 cm, 699,- nebo v barvě hliníku, 24 W LED, 
1930/3200 lm, 3000 K, cca 35x57 cm, 699,- zabudovaný LED světelný zdroj nelze 
vyměnit (82270941/01,03)

2 barevná 
provedení
  

Tento 

produkt 

není dostupný 

v XXXLutz 

v Olomouci, 

Liberci a Českých 

Budějovicích.

 899,-*

VINYLOVÁ PODLAHA, 
CENA ZA M²

329,-

STROPNÍ 
LED SVÍTIDLO, 
CCA 35X57 CM

699,-

Sada kuchyňského náčiní, plastové 
provedení, 5dílná: sběračka, obracečka, 
naběračka na polévku, naběračka na omáčku, 
lžíce na špagety, 79,- (43870027)

5dílná sada
  

SADA 
KUCHYŇSKÉHO 
NÁČINÍ, 5DÍLNÁ

79,-

Sada dóz na koření, kovové 
provedení, plastové víko, 
6dílná: 5x dóza, objem cca 80 ml, 
1x magnetická lišta, 199,- (49010040)

šroubovací 
uzávěr
  

6dílná sada
  

SADA DÓZ 
NA KOŘENÍ, 
6DÍLNÁ

199,-
Povlečení Checkers, 
100 % bavlna satén, 
cca 70x90 cm / 
cca 140x200 cm, 
249,- (90410022/01-03)

XXXL novinka
  

POVLEČENÍ

249,-

1.000 cen sníženo! 1.000 cen sníženo!1.000 cen sníženo! 1.000 cen sníženo!

Hotový závěs Vienna, 
100 % polyester, 
cca 135x245 cm, cena za ks, 
399,- (86810193/01-03)

HOTOVÝ ZÁVĚS

399,-

Koberec s vysokým vlasem Focale, 100 % polyester, výška vlasu cca 40 mm, 
999,- cca 60x100 cm 329,- cca 80x150 cm 659,- cca 160x220 cm 1.799,-
(35800366/60,50,54,64,72;0367/50,54,60,64,72;0368/50,54,60,64,72;0369/50,54,60,64,72)

Víceúčelový hadřík Louise, 50 % bavlna, 
50 % polyester, cca 31x31 cm, 129,- (30550003/01)

Série LED žárovek, 3dílná sada: 
3xE14, 5,5 W LED, 480 lm, 3000 K, 
Ø cca 4 cm, výška cca 10 cm, 69,90 
3xE27, 6 W LED, 600 lm, 3000 K, 
Ø cca 6 cm, výška cca 10 cm, 119,- 
(82271135/01,06-09)

KOBEREC S VYSOKÝM 
VLASEM, CCA 120X160 CM

999,-

 519,-*

SADA LED ŽÁROVEK, 
3DÍLNÁ

119,-

VÍCEÚČELOVÝ HADŘÍK

129,-

©
X

X
X

L
u

tz
 M

a
rk

en
 G

m
b

H
 

L
C

Z
0

5-
4

-b
   

  1
6

   
  L

C
Z

b
0

-L
C

Z
0

5-
4

-b

LCZb0-LCZ05-4-b-16-01__@__2__@2__016   16LCZb0-LCZ05-4-b-16-01__@__2__@2__016   16 22.05.2024   09:09:0622.05.2024   09:09:06


